

Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS
Egelykkevej 1, Nordenskov, 6800 Varde

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 36 90 38 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017.



Bjarne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS
Egelykkevej 1, Nordenskov
6800 Varde

CVR-nr.: 36 90 38 05
Stiftet: 9. oktober 2008
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
2. regnskabsår

Direktion

Bjarne Kristensen, Egelykkevej 1, 6800 Varde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Vejrup Maskincenter A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.980	-9.344
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	12.138	6.914
1 Andre finansielle indtægter	91.298	71.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.134	-2.519
Resultat før skat	39.322	66.467
3 Skat af årets resultat	-6.055	-13.983
Årets resultat	33.267	52.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-70.133	-48.716
Disponeret i alt	33.267	52.484

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	145.021	132.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.021	132.883
Anlægsaktiver i alt	145.021	132.883
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	581.654	658.884
Tilgodehavender i alt	581.654	658.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	857.394	865.418
Værdipapirer i alt	857.394	865.418
Likvide beholdninger	38.878	11.321
Omsætningsaktiver i alt	1.477.926	1.535.623
Aktiver i alt	1.622.947	1.668.506

Balance 31. oktober

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.272.321	1.342.454
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.500.721</u>	<u>1.568.654</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	6.200
	Selskabsskat	5.780	11.055
	Anden gæld	110.646	82.597
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.226</u>	<u>99.852</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.226</u>	<u>99.852</u>
	 Passiver i alt	<u>1.622.947</u>	<u>1.668.506</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, associeret virksomhed	22.770	25.342
Udbytte børsnoterede aktier	62.424	29.032
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	6.104	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	17.042
	91.298	71.416
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	54.134	2.519
	54.134	2.519
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.028	13.983
Regulering af tidligere års skat	27	0
	6.055	13.983
	31/10 2016	31/10 2015
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.804.254	1.804.254
Kostpris ultimo	1.804.254	1.804.254
Nedskrivninger primo	-1.671.371	-1.678.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.138	6.914
Nedskrivninger ultimo	-1.659.233	-1.671.371
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.021	132.883
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejrup Maskincenter A/S	Esbjerg	20 %

Noter

	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.342.454	1.391.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.133</u>	<u>-48.716</u>
	<u>1.272.321</u>	<u>1.342.454</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		